

# ÅRSREDOVISNING

för

## T.S.M. TOBBES SVETS & MONTAGE AB

Org.nr. 556769-8740

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Terese Åkesson, Styrelseledamot  
2026-03-06

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver svets- och montagearbeten inom industrin.

Företagets säte är Ronneby.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I slutet av 2024 avled företagsledaren men bolaget har 2025 drivits vidare i samma anda. Dock har detta plötsliga dödsfall medfört minskad omsättning och vissa ökade kostnader för bolaget under 2025.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	12 367 225	14 606 738	13 993 144	16 014 239
Resultat efter finansiella poster	66 667	3 385 053	736 096	1 022 069
Soliditet (%)	74,88	81,30	64,44	59,71

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	7 042 560	3 116 928	10 259 488
Utdelning		0	0	0
Balanseras i ny räkning		3 116 928	-3 116 928	0
Årets resultat			435 726	435 726
Belopp vid årets utgång	100 000	10 159 488	435 726	10 695 214

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	5 159 488
Årets resultat	435 726
	<u>5 595 214</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	5 595 214
	<u>5 595 214</u>

T.S.M. TOBBES SVETS & MONTAGE AB

Org.nr. 556769-8740

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# T.S.M. TOBBES SVETS & MONTAGE AB

Org.nr. 556769-8740

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		12 367 225	14 606 738
Övriga rörelseintäkter		289 611	278 409
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>12 656 836</u>	<u>14 885 147</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-4 046 720	-3 084 993
Övriga externa kostnader		-2 871 905	-3 322 137
Personalkostnader	2	-5 479 171	-6 991 532
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-54 954	-189 677
Övriga rörelsekostnader		-215 274	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-12 668 024</u>	<u>-13 588 339</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-11 188	1 296 808
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	1 500 000
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	1 778 596
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		88 464	15 838
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-1 200 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 609	-6 189
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>77 855</u>	<u>2 088 245</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		66 667	3 385 053
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		450 000	0
Förändring av överavskrivningar		69 500	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>519 500</u>	<u>0</u>
<b>Resultat före skatt</b>		586 167	3 385 053
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-150 441	-268 125
<b>Periodens resultat</b>		<u>435 726</u>	<u>3 116 928</u>

# T.S.M. TOBBES SVETS & MONTAGE AB

Org.nr. 556769-8740

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
	Not		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>51 990</u>	<u>556 626</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		51 990	556 626
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	4	403 310	403 310
Andra långfristiga fordringar	5	<u>450 000</u>	<u>0</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		853 310	403 310
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		905 300	959 936
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		<u>279 355</u>	<u>253 040</u>
Summa varulager		279 355	253 040
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		2 392 861	2 330 050
Fordringar hos koncernföretag		450 000	1 500 000
Övriga fordringar		145 748	238 901
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		347 395	295 314
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>237 304</u>	<u>261 711</u>
Summa kortfristiga fordringar		3 573 308	4 625 976
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank	6	<u>2 847 059</u>	<u>6 847 726</u>
Summa kassa och bank		2 847 059	6 847 726
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		6 699 722	11 726 742
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		7 605 022	12 686 678

# T.S.M. TOBBES SVETS & MONTAGE AB

Org.nr. 556769-8740

## EGET KAPITAL OCH SKULDER

### Eget kapital

#### Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>

#### Fritt eget kapital

Balanserat resultat	5 159 488	7 042 560
Periodens resultat	435 726	3 116 928
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>5 595 214</b>	<b>10 159 488</b>

<b>Summa eget kapital</b>	<b>5 695 214</b>	<b>10 259 488</b>
---------------------------	------------------	-------------------

#### Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar	0	69 500
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>0</b>	<b>69 500</b>

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder	15 000	0
Leverantörsskulder	447 144	742 800
Skulder till koncernföretag	0	11 953
Skatteskulder	128 450	0
Övriga skulder	549 478	865 975
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	769 736	736 962
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 909 808</b>	<b>2 357 690</b>

<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>7 605 022</b>	<b>12 686 678</b>
---------------------------------------	------------------	-------------------

## NOTER

## Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

*Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

## Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2025	2024
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	9,00	12,00

## Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	2 778 286	2 409 826
	Inköp	44 300	390 960
	Försäljningar/utrangeringar	-1 107 260	-22 500
	Utgående anskaffningsvärden	1 715 326	2 778 286
	Ingående avskrivningar	-2 221 660	-2 054 483
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	613 278	22 500
	Årets avskrivningar	-54 954	-189 677
	Utgående avskrivningar	-1 663 336	-2 221 660
	Redovisat värde	51 990	556 626

## NOTER

## Not 4 Andelar i koncernföretag

## Företag

Organisationsnummer

Säte

Antal  
Kap.andel %Eget kapital  
ResultatRedovisat  
värde

Mårdhs Plåtslageri AB

556080-8429

Ronneby

1 000

100,00%

423 109

10 724

403 310

---

403 310

2025-12-31

2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden

---

1 603 310

---

1 603 310

Utgående anskaffningsvärden

1 603 310

1 603 310

Ingående nedskrivningar

-1 200 000

0

Årets nedskrivningar

---

0

---

-1 200 000

Utgående nedskrivningar

-1 200 000

-1 200 000

Redovisat värde

---

403 310

---

403 310

## Not 5 Andra långfristiga fordringar

2025-12-31

2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden

0

5 415 000

Inköp

450 000

825 000

Delåterköp

---

0

---

-6 240 000

Utgående anskaffningsvärden

---

450 000

---

0

Redovisat värde

450 000

0

## Not 6 Checkräkningskredit

2025-12-31

2024-12-31

Beviljad checkräkningskredit uppgår till:

750 000

750 000

## NOTER

### Övriga noter

Not 7	Ställda säkerheter	2025-12-31	2024-12-31
	Företagsinteckningar	800 000	800 000
	Summa ställda säkerheter	<u>800 000</u>	<u>800 000</u>

Not 8	Koncernförhållanden	2025-12-31	2024-12-31
-------	---------------------	------------	------------

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

### Not 9 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-03-04

*Terese Åkesson*

Terese Åkesson

Styrelseledamot

2026-03-05

Min revisionsberättelse har lämnats den 5 mars 2026.

*Cecilia Bengtsson*

Cecilia Bengtsson

Godkänd revisor Far
